
 
 

                 Постановление                              Карар 
 

 

 
                       03.03.2025                             г.Чистополь 

 
        № 86 

 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 11.11.2024 года 
№ 525 «Об утверждении Порядка 
предоставления в 2024 
финансовом году из бюджета 
Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан 
субсидии на финансовое 
обеспечение части затрат, 
связанных с приобретением 
племенных нетелей молочного 
направления» 
 

 

 
 
 

В целях приведения нормативных правовых актов Исполнительного комитета 
муниципального образования «Чистопольский муниципальный район» Республики 
Татарстан в соответствие с действующим законодательством, Исполнительный 
комитет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Чистопольского 
муниципального района Республики Татарстан от 11.11.2024 года № 525 «Об 
утверждении Порядка предоставления в 2024 финансовом году из бюджета 
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан субсидии на 
финансовое обеспечение части затрат, связанных с приобретением племенных 
нетелей молочного направления» (далее – постановление) следующие изменения: 
        1.1. Преамбулу к постановлению изложить в следующей редакции: 
«В соответствии со статьями 78, 78.1, 78.5 и статьями 179, 268.1, 269.2 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 25.10.2023 года № 1782, Федеральным законом от 29.12.2006 №264-
ФЗ «О развитии сельского хозяйства», Исполнительный комитет Чистопольского 
муниципального района Республики Татарстан...». 
2. Опубликовать настоящее постановление на "Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан" (pravo.tatarstan.ru) и разместить на 
официальном сайте Чистопольского муниципального района 
(http://chistopol.tatarstan.ru/). 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Чистопольского 
муниципального района по экономическим вопросам Е.В. Никитина. 

 
 

Руководитель 
Исполнительного комитета                                                                            Э.Р. Хасанов 
                                                       
 


